В., подадена чрез процесуален представител срещу заповед № 8121К-2419/28.10.2014 г. на Министъра на вътрешните работи, като незаконосъобразна.	
	ОСЪЖДА	
	Министерство на вътрешните работи следва да бъде осъдено да заплати на Р. Д. В., със съдебен адрес [населено място], [улица], офис 317 – адв. В. С. сума в размер на 1210 (хиляда двеста и десет)лева, представляваща деловодни разноски.	
	Решението може да се обжалва пред Петчленен състав на Върховния административен съд в 14-дневен срок от съобщаването му на страните.